

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: Príloha č. 2 \_Výkaz výmer - REVITALIZÁCIA CENTRA OBCE RICHNAVA

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 8. 12. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 325,35

DPH základná  
znížená

Sadzba dane  
20,00%  
20,00%

Základ dane  
0,00  
3 325,35

Výška dane  
0,00  
665,07

Cena s DPH

v

EUR

3 990,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTŮ STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: Příloha č. 2 \_Výkaz výmer - REVITALIZÁCIA CENTRA OBCE RICHNAVA

Miesto: Dátum: 8. 12. 2022

Objednávateľ: Projektant:  
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>3 325,35</b>	<b>3 990,42</b>
231	SO 02.3.1 Výstavba ...	1 098,35	1 318,02
24	SO 02.4 Rekonštrukci...	1 707,54	2 049,05
26	SO 02.6 Rekonštrukci...	519,46	623,35

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 2 \_Výkaz výmer - REVITALIZÁCIA CENTRA OBCE RICHNAVA

Objekt:

**231 - SO 02.3.1 Výstavba ...**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 8. 12. 2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>1 098,35</b>
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižovaná	0,00	20,00%	0,00
	1 098,35	20,00%	219,67
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>	<b>1 318,02</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 2 \_Výkaz výmer - REVITALIZÁCIA CENTRA OBCE RICHNAVA

Objekt:

**231 - SO 02.3.1 Výstavba ...**

Miesto:

Dátum: 8. 12. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

	<b>1 098,35</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	1 098,35
5 - Komunikácie	920,42
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	43,35
99 - Presun hmôt HSV	134,58

# ROZPOČET

Stavba:

Príloha č. 2 \_Výkaz výmer - REVITALIZÁCIA CENTRA OBCE RICHNAVA

Objekt:

**231 - SO 02.3.1 Výstavba ...**

Miesto:

Dátum: 8. 12. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 098,35**

D HSV Práce a dodávky HSV

**1 098,35**

D 5 Komunikácie

**920,42**

10	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 100 mm	m2	24,850	3,57	88,71
12	K	567132115	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 200 mm	m2	24,850	12,39	307,89
18	K	596911223	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	24,850	12,05	299,44
19	M	592460011700	Dlažba zámková betónová hr.80 mm	m2	25,098	8,94	224,38

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**43,35**

20	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	7,230	4,42	31,96
21	M	592170001302	Obrubník parkový, lxšxv 500x80x200 mm	ks	14,605	0,78	11,39

D 99 Presun hmôt HSV

**134,58**

30	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	22,245	6,05	134,58
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 2 \_Výkaz výmer - REVITALIZÁCIA CENTRA OBCE RICHNAVA

Objekt:

**24 - SO 02.4 Rekonštrukci...**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 8. 12. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**1 707,54**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 707,54	20,00%	341,51

**Cena s DPH**

**v EUR**

**2 049,05**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 2\_Výkaz výmer - REVITALIZÁCIA CENTRA OBCE RICHNAVA

Objekt:

**24 - SO 02.4 Rekonštrukci...**

Miesto:

Dátum: 8. 12. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

	<b>1 707,54</b>
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4,84
HSV - Práce a dodávky HSV	1 702,70
1 - Zemné práce	21,53
4 - Vodorovné konštrukcie	1 616,83
5 - Komunikácie	21,51
99 - Presun hmôt HSV	42,83

# ROZPOČET

Stavba:

Príloha č. 2 \_Výkaz výmer - REVITALIZÁCIA CENTRA OBCE RICHNAVA

Objekt:

**24 - SO 02.4 Rekonštrukci...**

Miesto:

Dátum: 8. 12. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 707,54**

### D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**4,84**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	979071121.S	Očistenie vybúraných dlažbových kociek drobných, s pôvodným vyplnením škár kamenivom ťaženým	m2	3,750	1,29	4,84

### D HSV Práce a dodávky HSV

**1 702,70**

#### D 1 Zemné práce

**21,53**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	3,750	1,40	5,25
52	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	6,000	2,50	15,00
13	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	3,750	0,34	1,28

#### D 4 Vodorovné konštrukcie

**1 616,83**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	434121415	Osadzovanie schodiskových stupňov kamenných na schodnice brúsených	m	16,000	25,40	406,40
54	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	2,400	98,53	236,47
18	M	5838787000	Schodiskový kamenný stupeň hrúbky 17cm	m	16,160	60,27	973,96

#### D 5 Komunikácie

**21,51**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	596911223	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	0,800	12,05	9,64
24	M	5922913103	Dlažba betónová nepravidelného tvaru prírodná béžová hrúbky 8 cm	m2	0,808	14,69	11,87

#### D 99 Presun hmôt HSV

**42,83**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	7,080	6,05	42,83



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 2 \_Výkaz výmer - REVITALIZÁCIA CENTRA OBCE RICHNAVA

Objekt:

**26 - SO 02.6 Rekonštrukci...**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

8. 12. 2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**519,46**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	519,46	20,00%	103,89

**Cena s DPH**

**v EUR**

**623,35**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 2 \_Výkaz výmer - REVITALIZÁCIA CENTRA OBCE RICHNAVA

Objekt:

**26 - SO 02.6 Rekonštrukci...**

Miesto:

Dátum: 8. 12. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

	<b>519,46</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	<b>519,46</b>
1 - Zemné práce	39,39
4 - Vodorovné konštrukcie	454,74
5 - Komunikácie	13,54
99 - Presun hmôt HSV	11,79

# ROZPOČET

Stavba:

Príloha č. 2 \_Výkaz výmer - REVITALIZÁCIA CENTRA OBCE RICHNAVA

Objekt:

**26 - SO 02.6 Rekonštrukci...**

Miesto:

Dátum: 8. 12. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**519,46**

D HSV Práce a dodávky HSV

**519,46**

D 1 Zemné práce

**39,39**

19	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	0,600	18,80	11,28
23	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,600	42,54	25,52
4	K	162501132	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,600	3,80	2,28
5	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	0,600	0,52	0,31

D 4 Vodorovné konštrukcie

**454,74**

20	K	434121415	Osadzovanie schodiskových stupňov kamenných na schodnice brúsených	m	4,500	25,40	114,30
21	M	5838787000	Schodiskový kamenný stupeň hrúbky 17cm	m	4,545	60,27	273,93
24	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	0,675	98,53	66,51

D 5 Komunikácie

**13,54**

8	K	567122111	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr.120 mm	m2	2,000	6,77	13,54
---	---	-----------	--	----	-------	------	-------

D 99 Presun hmôt HSV

**11,79**

18	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1,949	6,05	11,79
----	---	-----------	--	---	-------	------	-------